
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 2.438/2014

Anuncio de Notificaciones Pendientes Procedimientos Sancio-

nadores

En virtud de los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de

noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-

cas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible

practicar las notificaciones por causas no imputables a este Ayun-

tamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notifi-

cación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio

se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el

anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos ad-

ministrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se

incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9’00 a 14’00 en el

Departamento de Ingresos y/o en el Departamento de Sanciones,

en la primera planta del Palacio Municipal, sito en Plaza de la

Constitución, 3 de Priego de Córdoba, a efectos de practicarse

las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

En Priego de Córdoba a 9 de abril de 2014. Firmado electróni-

camente por la Alcaldesa, María Luisa Ceballos Casas.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Organo Gestor de GEX

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones desde GEX

 Importe

ABBA  JAOUAD 

ALESINA  ANNA 

BERMUDEZ SICILIA PEDRO 

CARRILLO ARIZA VIRGINIA 

COMINO SERRANO JOSE 

COMINO SERRANO JOSE 

DIDEL  CURT 

FONTANILLA ELIAS JOSE MIGUEL

GRANDE MOLINA MARIA DE LOS ANGELES

GUERRERO AGUILERA JOSE JESUS

HERDOIZA PUNGUIL JONATHAN EDUARDO 

HEREDIA JIMENEZ GABRIEL 

IMAMI  MOHA 

JIMENEZ ALCALA-ZAMORA JOSE ALBERTO

MALAGON FERNANDEZ CRISTOBAL 

MARIN OSUNA FRANCISCO 

MENTA BLANCA, S.L.   

MOLINA PRIEGO MARIA JOSE 

NOUREDDINE  EL KOUMIR 

OCHOA ORTUÑO ANTONIO 

2013/21935

2014/946

2013/18783

2014/5204

2013/14570

2014/472

2014/6255

2013/21711

2013/15760

2014/1653

2014/2800

2014/5417

2014/5511

2014/383

2013/22705

2014/1832

2013/9479

2013/20893

2013/13214

2013/14822

X3983321C

X4537650A

80144487K

48872242W

30453952C

30453952C

X8512607P

28700907N

26970762L

74637187W

26824134Q

76668562V

X6794287H

79219640G

53334665B

30407512V

B14432918

52486106Z

X9271117R

30809940Z

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2013/2466

(2) NOTIFICACION INCOACION
2668.2013.pdf

RESOLUCION SANCION EXPTE. 2013/18783

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/339

(2) NOTIFICACION RESOLUCION
1745.2013.pdf

(2) NOTIFICACION INCOACION
2606.2013.pdf

INICIO PROCEDIMIENTO SANCIONADOR
6255/2014

RESOLUCION SANCION EXPTE. 2013/21711

(2) RESOLUCION SIN ALEGACIONES
1943.2013.pdf

(2) NOTIFICACION RESOLUCION
2764.2013.pdf

VB ALCALDIA TBC EXPTE. 2014/2800

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/387

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2014/412

RESOLUCIÓN -EXTERNA 2013-2578

ACUERDO INICIO EXPTE. 2013/22705

NOTIFICACION INCOACION 23.2014.pdf

(2) COMUNICACION RESOLUCION
1120.2013.pdf

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2013/2404

ACUERDO DE INICIO EXPTE. 2013/13214

RESOLUCION SANCION EXPTE. 2013/14822
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Organo Gestor de GEX

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones desde GEX

 Importe

OCHOA ORTUÑO ANTONIO 

PEREZ BAENA JOSE MANUEL

PROITEL DEL SUR S.L.   

REYES MAYA RAFAEL 

SERRANO CARMONA AURORA 

SOÑORA HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER

2013/18683

2014/3339

2013/18793

2014/4236

2014/3352

2013/20226

30809940Z

26972191E

B14793475

26969050D

30987406N

33943053K

RESOLUCION SANCION EXPTE. 2013/18683

ACUERDO INICIO EXPTE. 2014/3339

(2) COMUNICACION NO IDENTIFICACION
CONDUCTOR

ACUERDO INICIO EXPTE. 2014/4236

SUBSANACIÓN Y MEJORA ESCRITO EXP
3352/14

RESOLUCION SANCION EXPTE. 2013/20226
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